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Sprawozdanie 
z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 r. 

 
Komisja Rewizyjna w okresie sprawozdawczym odbyła 5 posiedzeń.  
Komisja w okresie styczeń – marzec pracowała w składzie pięcioosobowym, tj. 

Przewodniczący Komisji Mikołaj Osipiuk, Wiceprzewodnicząca Komisji Eugenia Kruk oraz Członkowie 
Komisji: Danuta Karniewicz, Tomasz Hryniewicki, Włodzimierz Borowik. Podczas sesji Rady Miasta  
w dniu 28 marca 2023 r. radni podjęli uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji 
Rewizyjnej Rady Miasta Bielsk Podlaski, na podstawie których ze składu ww. komisji  zostali odwołani 
radna Danuta Karniewicz i Radny Tomasz Hryniewicki. Powyższe uchwały zostały podjęte w związku  
z pisemną rezygnacją ww. osób z członkostwa w Komisji Rewizyjnej Rady Miasta, złożoną 28 lutego 
2023 r.  

W okresie kwiecień – maj skład komisji był trzyosobowy. Podczas sesji Rady Miasta w dniu  
30 maja 2023 r. radni podjęli uchwałę w sprawie zmian w składzie osobowym przedmiotowej komisji, 
na podstawie której do składu ww. komisji  został powołany radny Bogusław Mrozkowiak. Powyższa 
uchwała została podjęta w związku z Postanowieniem Nr 94/2023 w sprawie obsadzenia mandatu 
radnego Rady Miasta Bielsk Podlaski, w którym Komisarz Wyborczy w Białymstoku II postanowił o 
wstąpieniu Pana Bogusława Mrozkowiaka na wakujący mandat w okręgu wyborczym nr 2, właściwym 
dla wyboru Rady Miasta Bielsk Podlaski oraz w związku z tym, że zadeklarował on swój udział w 
pracach Komisji Rewizyjnej. W miesiącach czerwiec-grudzień komisja obradowała już w składzie 
czteroosobowym. Frekwencja na posiedzeniach wyniosła 100%.  
 

Zgodnie z planem pracy przyjętym Uchwałą Rady Miasta LIX/450/23 z dnia 31 stycznia 2023 r.  
w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Rady Miasta Bielsk Podlaski na 2023 rok, w okresie 
sprawozdawczym Komisja zajmowała się również następującymi tematami: 

1) przyjęciem sprawozdania z działalności Komisji za okres od 1 stycznia 2022 r.   
do 31 grudnia 2022 r. 

2) zaopiniowaniem sprawozdania z wykonania budżetu miasta oraz sprawozdania 
finansowego za 2022 r. oraz przedstawieniem Radzie Miasta wniosku w sprawie 
absolutorium dla Burmistrza Miasta. 

3) opracowaniem projektu planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 r. 
 

W okresie sprawozdawczym Komisja Rewizyjna przeprowadziła jedną kontrolę, na zlecenie 
Rady Miasta, na podstawie wniosku przyjętego podczas LXIII sesji w dniu 30 maja 2023 roku. 
Przedmiotem kontroli objęto działania podjęte w związku z wykonaniem uchwały nr XLIX/377/22 
Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 kwietnia 2022 roku w sprawie 
rozpatrzenia petycji dotyczącej prowadzenia transmisji w czasie rzeczywistym posiedzeń 
komisji rady miasta. 
 Kontrolę przeprowadzono w dniach od 5 września 2023 r. (rozpoczęcie kontroli) do 
5 października 2023 r. (zakończenie kontroli). Komisja realizowała czynności kontrolne w terminach 
wynikających z upoważnień udzielonych przez Przewodniczącego Rady Miasta. 
 Komisja Rewizyjna po przeanalizowaniu udostępnionych do kontroli materiałów oraz 
udzielonych odpowiedzi na zapytania ustaliła, że przedmiot kontroli został przez Przewodniczącego 
Rady zrealizowany. Jeden z członków  komisji wniósł do protokołu zdania odrębne. Wystąpienie 
pokontrolne przygotowane przez Komisje Rewizyjną było przedmiotem obrad LXXI sesji Rady Miasta 
w dniu 28 listopada 2023 r.  
 

Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej 

 
Mikołaj Osipiuk 


